平成２６年１１月２４日

  所 属 長   様

                        静 岡 県 柔 道 協 会

                        会 長   野 田 昭 一

      平成２７年度全日本柔道選手権大会静岡県予選会について（派遣依頼）

 師走の候、貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、静岡県柔道協会の活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 下記のとおり、平成２７年度全日本柔道選手権大会静岡県予選会を開催いたします。

 つきましては、その大会に貴所属関係顧問及び選手の参加につきまして、格別のご配慮

をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成 27年２月７日（土） 午前１０時から

２ 会 場 静岡県武道館

      藤枝市前島二丁目１０―１  TEL054-636-2332

                   【担 当】静 岡 県 柔 道 協 会

                        事務局長   伊  藤  武  治

                        ＴＥＬ０９０－１４７３－４１３６

                        ＦＡＸ０５３－５８９－３０００